配布日

・次回役員会日程：　　　２月3日　（土）19:30～集会所にて

・班長会 1月20日 （土） 10～12時：太子１/明神２、13～15時：太子３/明神３、15～17時：明神１/明神４

１．役員会諸ルール

２．令和６年　役員電話連絡網

３．令和６年　活動計画　（総会資料参照）

４．役札の確認（旧役員から引き継ぐ）

５．鍵の受け渡し（旧役員から引き継ぐ）

６．班長会（代議員会）の開催　１月２０日（土）

７．その他

１．役員会諸ルール

配布資料の読み合わせ。

役員会の年間予定表を共有。

役員会の開催時間は従来の１９時３０分からで承認。

机のレイアウトはコロナ前のロの字に戻す。

２．役員電話連絡網

読み合わせ。

３．活動計画

一年の計画を再確認。

４．役札の確認（旧役員から引き継ぐ）

引き継ぎのほか、集会所に返却のあった札も、新任役員へ配布。

５．鍵の受け渡し（旧役員から引き継ぐ）

集会所の鍵の引き継ぎについて、状況確認。

６．班長会（代議員会）の開催　１月２０日（土）

支部長・副支部長・班長の出席は必須。

新しく役員になられた方は、所属支部のタイミング、又は都合の良い時間帯に出席可能ならば出席を依頼。

福祉衛生部長は今後の清掃活動も有り、出席が望まれる。

７．その他

・管理組合の委任状のコメント、「入居前のTV契約」を共有

　　今回はKCN以外の個別２年契約となっている。

　　基本は不動産屋が説明義務があるが徹底されていない。

　　大きい不動産屋は売買がある場合、手続き・自治会費など問い合わせがあり、都度回答している。

　　今後ご近所で質問があれば説明の協力をお願いしたい。

●書記

特になし

２． 専門部の報告

令和 ６年　２月　３日（土）

議事録

件
名 令和６年　第１回自治会・管理組合　役員会

日時
令和６年　１月　14日（日）

出席者  35名
１３：３０～１４：４０

総括
連絡事項

配布資料

１． 令和６年スタートにあたって

内

容

●会計

特になし

●交通防犯部

特になし

●福祉衛生部

特になし

●体育部

特になし

●文化広報部

特になし

●夏まつり委員会
特になし

●明神4丁目支部長：

特になし

●明神3丁目支部長

特になし

●明神2丁目支部長

特になし

●明神1丁目支部長

特になし

●太子3丁目支部長
特になし

●太子1丁目支部長

特になし

●防災会

特になし

●その他

特になし

●会計

内
容

３． 支部の報告

内
容

4． 管理組合の各部報告

特になし

●防犯灯管理部会

特になし

●緑化維持管理部会

特になし

●テレビ共同受信施設管理部会

特になし

●その他

特になし

内
容